



Lait d'amande Bio sans sucres ajoutés

Le produit de 1 L : 1,41 €  
Les 2 produits : 1,97 €  
(1 L = 0,99 €)  
n°5601335

Le 2<sup>e</sup> produit  
-60% sur le 2<sup>e</sup> 1.41  
**0.56**



Eléphant infusion Bio

Le produit de 34 g :  
1,89 € (1 kg = 55,59 €)  
Les 2 produits :  
2,84 € (1 kg = 41,76 €)  
20 sachets  
Au choix : détox  
ou gingembre citron  
n°5608387

Le 2<sup>e</sup> produit  
-50% sur le 2<sup>e</sup> 1.89  
**0.95**



Tassimo L'Or espresso  
Le produit de 104 g :  
4,45 € (1 kg = 42,79 €)  
Les 2 produits :  
6,68 € (1 kg = 32,12 €)  
16 dosettes  
n°5613568

Le 2<sup>e</sup> produit  
-50% sur le 2<sup>e</sup> 4.45  
**2.23**



Tassimo L'Or café long classique  
Le produit de 104 g :  
4,53 € (1 kg = 43,56 €)  
Les 2 produits :  
6,80 € (1 kg = 32,69 €)  
16 dosettes  
n°5608508

Le 2<sup>e</sup> produit  
-50% sur le 2<sup>e</sup> 4.53  
**2.27**



Nectar

Le produit de 1 L : 1,61 €  
Les 2 produits : 2,25 €  
(1 L = 1,13 €)  
Au choix : goyave ou banane  
n°561340

Le 2<sup>e</sup> produit  
Avec Lidl Plus  
-60% sur le 2<sup>e</sup> 1.61  
**0.64**



Schweppes zéro saveurs agrumes

Le produit de 8 x 33 cl :  
4,64 € (1 L = 1,76 €)  
Les 2 produits : 6,96 €  
(1 L = 1,32 €)  
n°5613960

Le 2<sup>e</sup> produit  
-50% sur le 2<sup>e</sup> 4.64  
**2.32**

entre les repas [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)